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ONE STRAIGHT FL weil3

Stehleuchte weilt 20W 1200/1200Im 2700/3000K CRI90 140°

Art. Nr.:

Systemleistung:
Schwenkbereich:
Drehbereich:

Breite:

Hoéhe:

Gewicht:

Nennspannung:

Sekundar Strom/Spannung:
min. Umgebungstemperatur:
max. Umgebungstemperatur:
Schutzklasse:
Halbstreuwinkel:

Material:

Farbe:

Form:

Montageart:

Dimmbar:

Mittlere Lebensdauer:
Lichtstrom Ende Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:

UGR:

Lumen/Watt:

EEK Lichtquelle:

Gewichteter Verbrauch:

1006354

22 Watt

77 °

60 °

60 cm

196 cm

10,5 kg

220-240V ~50/60Hz
24V

-20 °C

45 °C

1]

140 °

Stahl

wweifd

Gerade

Mobil

Schalter dimmbar
50000 h

L80B50

2700/3000 K (Kelvin)
CRI 90

<22

54,55 Im/W

F (Spektrum: G bis A)
22 kWh/10000h

Lichtaustritt: 2
Katalog/Seite: BIG WHITE 2024/S. 196
Gewicht: 12 kg
Hersteller: SLV
@ 60
196
o

D

Perfekt fir schicke Wohnraume, die Hotellerie, Gastronomie und kleinere Shops: Mit ihrem rundum gelungenen Design ist die
ONE BOW FL Bogenleuchte uberall ein Highlight. Der kreisrunde Leuchtenkopf strahlt sein 1200 / 1200 Lumen starkes und
dimmbares Licht nach oben und unten ab. Via CCT-Switch ist die Farbtemperatur flexibel einstellbar (2700/3000K). Mit einem
Abstrahlwinkel von 140 Grad wird die Umgebung gleichmaBig ausgeleuchtet. Durch den CRI Gber 90 werden Farben naturgetreu
wiedergegeben. Und mit 50000 Stunden ist auch die LED Lebensdauer auBerst grof3ziigig bemessen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Raeume/Wohnen/ONE-STRAIGHT-FL-weiss.html
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